

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **188** **Oprava nezpevněné cesty Jundrov**
Objekt: **01** **Oprava nezpevněné cesty Jundrov**
Rozpočet: **01** **Oprava nezpevněné cesty Jundrov - část Juranka**

Objednatel: **SMB MČ Brno-Jundrov** IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **DRS stavební s.r.o.** IČO: **06324827**
Pražákova 1008/69 DIČ: **CZ06324827**
63900 **Brno-Štýřice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celk
HSV			62 814
PSV			6 500
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
Celkem			69 314

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	69 314,00

Zaokrouhlení **0,00**

Cena celkem bez DPH **69 314,00**

v **Brně** dne **2.10.2023**



Za zhotovitele



Za objednatele

Popis stavby: 188 - Oprava nezpevněné cesty Jundrov
Popis objektu: 01 - Oprava nezpevněné cesty Jundrov
Popis rozpočtu: 01 - Oprava nezpevněné cesty Jundrov - část Juranka

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			15 360,00
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 892,00
5	Komunikace	HSV			39 360,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 202,00
799	Ostatní	PSV			6 500,00
Cena celkem					69 314,00

em
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
CZK
CZK
CZK
CZK

%
22,2
4,2
56,8
7,5
9,4
100,0

Položkový rozpočet

S:	188	Oprava nezpevněné cesty Jundrov
O:	01	Oprava nezpevněné cesty Jundrov
R:	01	Oprava nezpevněné cesty Jundrov - část Juranka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 360,00
1	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	120,00000	128,00	15 360,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 892,00
2	215901101R00	Zhutnění podloží	m2	120,00000	24,10	2 892,00
Díl: 5		Komunikace				39 360,00
3	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu tl.10 -15 cm vyjeté koleje, díry, srovnání	m2	120,00000	288,00	34 560,00
4	900 R01	HZS (sjednocení recyklátu hořákem)	h	16,00000	300,00	4 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 202,00
5	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, méně přístupný terén	t	18,00000	289,00	5 202,00
Díl: 799		Ostatní				6 500,00
6	VRN01	Mimostaveništní doprava, provozní vlivy, dopravní oznámení	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00